南京2009年造价工程师报名5月6日6月10日造价工程师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_8D_97_

E4_BA_AC2009_c56_646227.htm 南京市关于2009年造价工程师

执业资格考试的通知根据省人事厅、省建设厅《关于2009年

度造价工程师执业资格考试考务工作的通知》（苏人

通[2009]109号）文件精神，为帮助考生做好2009年度全国造

价工程师执业资格考试报名工作，现将有关事项通知如下：

一、考试时间 10月24日 上午9：00-11：30 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com